[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2020 № 61
г. Зерноград

Об утверждении списков очереди граждан Зерноградского городского поселения, имеющих трех и более детей, поставленных на учет в целях бесплатного однократного предоставления земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства на 01.01.2020 года

Во исполнение пункта 2 статьи 11, пункта 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статей 8.2, 8.3, 9.1 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 19.06.2018 № 700 «Об утверждении Положения «О порядке ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка либо для индивидуального жилищного строительства, либо для ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства и процедуре бесплатного предоставления им находящихся в муниципальной собственности земельных участков, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», постановлений Администрации Зерноградского городского поселения «О постановке граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, на учет в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории Зерноградского городского поселения» от 21.03.2016 № 261, 27.07.2016 № 818, 15.09.2016 № 1008, 29.09.2016 № 1055, 31.10.2016 № 1202, 01.12.2016 № 1325, 26.12.2016 № 1451, 11.10.2017 № 1122, 07.11.2018 № 72, 08.02.2019 № 96, 14.02.2019 № 119, 22.04.2019 № 365, 20.06.2019 № 552, 15.10.2019 № 1028, 22.11.2019 № 1127, постановления Администрации Зерноградского городского поселения «О постановке граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, на учет в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства на территории Зерноградского городского поселения» от 08.04.2019 № 305, 27.05.2019 № 474, 10.06.2019 №516, 25.06.2019 № 579, 08.10.2019 № 993, 22.10.2019 № 1037, 25.11.2019 № 1144, в связи с перерегистрацией по состоянию на 01.01.2020 года, Администрация Зерноградского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

1.1. Список очереди граждан Зерноградского городского поселения, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, поставленных на учет в целях бесплатного однократного предоставления земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства по Зерноградскому городскому поселению Зерноградского района Ростовской области по состоянию на 01.01.2020 г. согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Список очереди граждан Зерноградского городского поселения, имеющих трех и более детей, поставленных на учет в целях бесплатного однократного предоставления земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства на 01.01.2020 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Администрации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Д.А. Пипка.
 Глава Администрации

 Зерноградского городского поселения                                             А. А. Рачков
Приложение 1

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 31.01.2020   № 61
Список
очереди граждан Зерноградского городского поселения, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, поставленных на учет в целях бесплатного однократного предоставления земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства по Зерноградскому городскому поселению Зерноградского района Ростовской области по состоянию на 01.01.2020 г.

	№ оче-реди п/п
	Дата, время и номер регистрации заявления в уполномоченном органе
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Номер и дата постановления Администрации о включении заявителя  в список очереди

	1
	2
	3
	4

	11

	09.03.2016

11 час. 55 мин.

02-49.3/171
	Дудикова Мария Олеговна

Дудиков Владимир Сергеевич

Митин Антон Сергеевич

Митина Регина Сергеевна
	Постановление АЗг/п

№ 261 от 21.03.2016

	62
6
	07.07.2016

11 час. 45 мин.

02-49.3/434
	Примакова Юлия Петровна

Егоров Иван Дмитриевич

Егорова Анастасия Дмитриевна

Примаков Виктор Михайлович
	Постановление АЗг/п

№ 818 от 27.07.2016

	73
7
	08.07.2016

15 час. 40 мин.

02-49.3/437
	Добрынина Валентина Сергеевна

Добрынина Тамара Дмитриевна

Добрынин Сергей Дмитриевич

Добрынина Мария Дмитриевна
	Постановление АЗг/п

№ 818 от 27.07.2016

	14

	08.09.2016

14 час. 10 мин.

02-49.3/542
	Подлубная Людмила Николаевна

Подлубный Артём Николаевич

Подлубный Матвей Николаевич

Подлубный Михаил Николаевич
	Постановление АЗг/п

№ 1008 от 15.09.2016

	15

	23.09.2016

11 час. 05 мин.

02-49.3/563
	Гурдесова Оксана Владимировна

Гурдесова Алина Ивановна

Гурдесова Наталья Ивановна

Гурдесов Дмитрий Иванович
	Постановление АЗг/п

№ 1055 от 29.09.2016

	16

	27.09.2016

14 час. 50 мин.

02-49.3/572
	Комарова Наталья Алексеевна

Комаров Алексей Романович

Комаров Михаил Романович

Комарова Варвара Романовна
	Постановление АЗг/п

№ 1055 от 29.09.2016

	17

	29.09.2016

8 час. 35 мин.

02-49.3/577
	Занина Антонина Сергеевна

Занин Максим Сергеевич

Занина Мария Сергеевна

Занина Виктория Сергеевна
	Постановление АЗг/п

№ 1202 от 31.10.2016

	28

	21.11.2016

10 час. 55 мин.

02-49.3/690
	Мамуркина Елена Валентиновна

Мамуркина Алина Александровна

Мамуркина София Александровна

Мамуркин Кирилл Александрович
	Постановление АЗг/п

№ 1325 от 01.12.2016

	29

	25.11.2016

11 час. 00 мин.

02-49.3/700
	Игнатенко Валентина Александровна

Игнатенко Денис Григорьевич

Игнатенко Лидия Денисовна

Игнатенко Римма Денисовна

Игнатенко Инна Денисовна
	Постановление АЗг/п

№ 1451 от 26.12.2016

	10
	22.09.2017

10 час. 25 мин.

73.19-64/817
	Щеголихина Ольга Викторовна

Щеголихина Елизавета Сергеевна

Щеголихина Диана Сергеевна

Щеголихина Татьяна Сергеевна
	Постановление АЗг/п №1122 от 11.10.2017

	11
	16.10.2018

8 час. 05 мин.

73.19-65/1066
	Тарабукина Ирина Александровна

Тарабукина Олеся Юрьевна

Тарабукина Анна Юрьевна

Тарабукин Кирилл Юрьевич
	Постановление АЗг/п №72 от 07.11.2018

	12
	16.01.2019

14 час. 20 мин.

73.19-65/34
	Юрченко Анастасия Алижановна

Юрченко Билана Раджиковна

Юрченко Альбина Раджиковна

Юрченко Андрей Раджикович

Юрченко Максим Раджикович

Юрченко Злата Раджиковна

Юрченко Алексей Раджикович
	Постановление АЗг/п №96 от 08.02.2019

	13
	25.01.2019

14 час. 10 мин.

73.19-65/76
	Казаченко Екатерина Николаевна

Юрченко Малина Андреевна

Юрченко Пётр Андреевич

Казаченко Андрей Андреевич

Казаченко Павел Андреевич
	Постановление АЗг/п №119 от 14.02.2019

	14
	27.03.2019

15 час. 01 мин.

73.19-65/320
	Ливенцова Елена Геннадиевна

Ливенцов Максим Юрьевич

Черкес Вероника Александровна

Кулакова Кира Алексеевна
	Постановление АЗг/п №365 от 22.04.2019

	15
	23.05.2019

15 час. 00 мин.

73.19-65/622
	Ефтеева Вероника Сергеевна

Соколова  Виктория Витальевна

Ефтеева София Анатольевна

Ефтеев Сергей Анатольевич
	Постановление АЗг/п №552 от 20.06.2019

	16
	24.09.2019

09 час 44 мин

73.19-65/1150
	Рыбальченко Наталия Александровна

Проскурня Дарья Валентиновна

Мамаев Александр Игоревич

Рыбальченко Илья Евгеньевич
	Постановление АЗг/п №1028 от 15.10.2019

	17
	02.10.2019

13 час. 40 мин.

73.19-65/1163
	Ковтунова Наталья Александровна

Ковтунова Карина Владимировна

Ковтунова Алина Владимировна

Ковтунова Полина Владимировна
	Постановление АЗг/п №1038 от 22.10.2019

	18
	23.10.2019

9 час. 45 мин.

73.19-65/1241
	Ващаева Анастасия Николаевна

Ващаев Роман Евгеньевич

Ващаев Денис Александрович

Ващаева Вера Александровна
	Постановление АЗг/п №1127 от 20.11.2019

                                               Приложение 2

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 31.01.2020   № 61
Список

очереди граждан Зерноградского городского поселения, имеющих трех и более детей, поставленных на учет в целях бесплатного однократного предоставления земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства
 на 01.01.2020 года

	№ оче-реди п/п
	Дата, время и номер регистрации заявления в уполномоченном органе
	Фамилия, имя, отчество заявителя
	Номер и дата постановления Администрации Зерноградского городского поселения о включении заявителя  в список очереди

	1
	2
	3
	4

	1
	20.03.2019

12 час. 00 мин

73.19-65/270
	Власова Евгения Николаевна

Власова Вероника Витальевна

Власов Святогор Витальевич

Власов Всеволод Витальевич
	Постановление АЗг/п  № 305 от 08.04.2019

	2
	27.03.2019

13 час. 30 мин

73.19-65/305
	Климова Татьяна Федоровна

Климова Мария Анатольевна

Климова Юлия Анатольевна

Климов Егор Анатольевич
	Постановление АЗг/п   № 305 от 08.04.2019

	3
	08.05.2019

12 час. 00 мин

73.19-65/574
	Плешакова Евгения Викторовна

Иванов Сергей Анатольевич

Плешакова Алина Максимовна

Плешаков Владислав Максимович
	Постановление АЗг/п   № 474 от 27.05.2019

	4
	20.05.2019

12 час. 16 мин

73.19-65/601
	Мантуленко Наталья Валентиновна

Мантуленко Владимир Юрьевич

Мантуленко Екатерина Владимировна

Мантуленко Дмитрий Владимирович

Мантуленко Руслан Владимирович
	Постановление АЗг/п   № 516 от 10.06.2019

	5
	27.05.2019

9 час. 55 мин

73.19-65/628
	Скоробогатова Елена Григорьевна

Богданенко Олеся Степановна

Аршинникова Дарина Ивановна

Аршинников Захар Иванович
	Постановление АЗг/п № 579 от 25.06.2019

	6
	23.09.2019

9 час. 22 мин.

73.19-65/1145
	Молибога Елена Сергеевна

Молибога Павел Евгеньевич

Молибога Анна Евгеньевна

Молибога Софья Евгеньевна
	Постановление АЗг/п № 993 от 08.10.2019

	7
	11.10.2019

8 час. 10 мин.

73.19-65/1191
	Карпова Жанна Владимировна

Хохлов Ярослав Олегович

Хохлов Богдан Олегович

Хохлов Сергей Викторович

Карпов Александр Дмитриевич
	Постановление АЗг/п № 1037 от 22.10.2019

	8
	08.11.2019

11 час. 55 мин

73.19-65/1270
	Верендякина Любовь Викторовна

Верендякина Людмила Александровна

Верендякин Иван Александрович

Верендякина Александра Александровна
	Постановление АЗг/п № 1144 от 25.11.2019

   Ведущий специалист Администрации

   Зерноградского городского поселения

          Е. Н. Ефремова

5